Seguici

su Facebook T ed Instagram
LaCONVENIENZA COOP

BONUSBACK

IL CASHBACK DI COOP
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DAL1S5AL28 LUGLIO

SPENDI IL TUO BUONO SPESA DEL 20%

VISITA IL NUOVO SITO WEB COOPAMIATINALIT

ALLINTERNO TANTE OFFERTE DA GIOVEDI 15 A MERCOLEDI 28 LUGLIO
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Unione Amiatina

SUSHI ROMA
180 g

SUSHI TOKIO

280 g sconto

SUSHI MIAMI

500 g sconto

SUSHI PARIGI sconto

800 ¢g 20%

PROMO
socl

9,99°

1480° 09 579° 08

24,96 € al kg al kg 11,58 € al kg
PROSCIUTTO STROLGHINO FESA DI TACCHINO MOZZARELLA
PRATOMAGNO ; TERRE DUCALI ARROSTO FUME TRECCIONE
al taglio ¥ sottovuoto, 240 g VIANI PALAZZO .
al taglio 500g P

=

2,95° 14,90° % 19,90° 9,90

9,22 € al kg al kg al kg al kg
PRIMOSALE L PECORINO ROLLE INSALATA DI RISO
IL SAPOROSO ! SEMISTAGIONATO . DITACCHINO MARE
CASEIFICIO DEL FIORINI PASTIFICIO FE | MEDICEI
ACQUILAIA CASEIFICIO
320¢ IL FIORINO
al taglio

PRODOTTO DEL b ™

TERRITORIO
2 T

st lo sconto sara effettuato alla cassa
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lo sconto sara effettuato alla cassa
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CONVENIENZA 0,49°
Jd
al kg
COCOMERO
AZIENDA AGRICOLA
SANTA LUCIA
PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP.
1,19 € al kg g
NETTARINE GIALLE 2 20
ORIGINE COOP )
2 kg 0.88 € al kg
PATATE CCORAV —
2,5 kg L Pt el
F
(1 8
CONVIENE CONVIENE
CONVIENE Al PRODUTTORI ITALIANI ALLA SALUTE
A CHI ACQUISTA, CON CON LA GARANZIA DI TUTTI CON
UN PREZZO SPECIALE DI ACCORDI MENO 70% DI
CHIARI ED EQUI RESIDUI DI PESTICIDI*
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE
e R — = R _
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ONVENIENZA 1.89° 3.90°
) J
10,56 € al kg 13,00 € al kg
HAMBURGER STEAK BURGER
VITELLO DI SCOTTONA
ORIGINE COOP FIOR FIORE COOP
160 g 300 g
PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP.
A
1,89° = o
, a
7,27 € al kg =
GRANCOTOLETTA Eﬂi
DI POLLO
ORIGINE COOP
4,98¢
J
al kg
, POLLO
PER GRIGLIA KABIR
FIOR FIORE COOP
CONVIENE
CONVIENE Al PRODUTTORI ITALIANI e e
A CHI ACQUISTA; ONTLA GARANZIA DI TUTTI
UN PREZZO SPECIALE DI ACCORDI SENZA USO
CHIARI ED EQUI DI ANTIBIOTICI
3



SPECIALE ESTATE e

2,69°

2,29°

6,25 € al kg 9,61 € al kg B .
— R T e R

GELATO SORBETTI FRUT-TIAMO L 4
COPPA ORO SAMMONTANA
SAMMONTANA vari gusti, 4 pezzi, 280 g fﬂn
amarena o f‘.‘.
cioccolato, 360 g T =
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2,98° 2,69°

5,38 € al kg ——
GELATO CORNETTO GELATO -
ALGIDA LA CREMERIA e e el s
vari tipi, varie MOTTA = : 1
grammature vari gusti, 500 g E
| la{remeria
max 3 pezzi a scelta Bt i
-
) = fr
| 'E o -8
|
(remeria _
B : -
- [ A 3

2,90° 3,29°

12,08 € al kg

GELATO STECCO GELATO PINTA
GRUVI MAGNUM ALGIDA
vari gusti, vari gusti, varie
240 g grammature

NBUONA SPESABECHEL MBI
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SPECIALE ESTATE o

3,40°

GELATO
SORBETTIERA i e
SAMMONTANA o

vari gusti, 1 kg

max 3 pezzi a scelta

ALGIDA

3,20°

7,62 € al kg
OF GELATO VORTICI
. TR T ANTICA GELATERIA
x X DEL CORSO

vari gusti, 420 g

€ £ € € € € .
2 ,98 e ’ soccecp T . e SOt 5 D R - 1) S00 5 xR Y |
8,87 € al kg 730€alky = 8,31 € al kg 6,00 € al kg 750Ealkg 6,04 € al kg
GELATO CREMINO GELATO GELATO GELATO LIUK LEMONISSIMO GELATO SUMMER
ALGIDA FIORDIFRAGOLA CROCCANTE ALGIDA ALGIDA MIX ALGIDA
336¢g ALGIDA ALGIDA 63249 6 pezzi, 372 g 628 g
408 g 4564

|
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tutto per ladispensa

0,98°

LATTE UHT LATTE
MAREMMA
parzialmente
scremato, 1 litro

1,29°

LATTE UHT MUKKI
intero, 1 litro

PRODOTTO DEL
TERRITORIO

1,95°

3,90 € al kg

ACTIVIA
DANONE
vari gusti,
4x125 g

2,99°

9,25 € al kg

KINDER FETTA AL
LATTE r
FERRERO

10 pezzi, 280 g

Unione Amiatina

0,98°

6,53 € al kg

YOGURT SKYR R
MILA ﬂr-ﬂ: b
vari gusti, 150 g

™

1,85°

7,40 € al kg

PHILADELPHIA
ariginal, 250 g

Gil i AL

1,75°

9,21 € al kg

FORMAGGIO
LINEA OSELLA
180¢g

ﬁﬂ?“x
Lineg &

STRACCHINO
VALLELATA
200 g

A e ~sT i’
o iz YR PHILADELPHIA
3,80° 1,45° 2,99° 2,29°
J J | L d
10,13 € al kg 12,08 € al kg 9,97 € al kg 9,16 € al kg
MOZZARELLA TRIS MOZZARELLA MOZZARELLA PASTA FRESCA
LATTE MAREMMA ms— MUKKI DI LATTE DI BUFALA RIPIENA
3x1254g 100% toscana, DOP SFOGLIAVELO
,;Lii_ 120 g MANDARA RANA
proporTooEL * : 3x100 g vari tipi, 250 g
“-' -
T Ty o, ekt -
"-F .:-I:_',J- - :I -
= Mogzarelio X
£ PESTI O SUGHI
2 LIS FRESCHI BUITONI
AFFETTATI FRUTTI DEI SOGNI sconto d vari tipi, varie
vari tipi, varie grammature 20% 4,90 € al kg grammature
CHICCHE DI PATATE QP
NONNO NANNI .
530 go ' sconto

R \
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30"

1,99°

19,90 € al kg

SALSE, PATE,
PASTICCIO
BRUSCHETTE
GASTRONOMIA
UMBRA

vari tipi, 100 g

LINEA GARDEN
GOURMET

vari tipi, varie
grammature

sconto

30"




tutto perladispensa

Unione Amiatina

2,39°

9,10°

AFFETTATI
| FIRMATI ROVAGNATI
vari tipi, varie

4,69°

7,97 € al kg al kg grammature 23,45 € al kg
PICI TIRATI A MANO TRANCIO DI ‘. SALMONE
PASTIFCIO FE PROSCIUTTO AFFUMICATO
300g CRUDO sconto NORVEGESE
PREGIATA RE SALMONE
NORCINERIA 200 g
1,5 kg circa
max 2 pezzi max 2 pezzi
3,19° 3,39° 1,95° 3,98°
J J J J
10,63 € al kg 7,53 € al kg 4,33 € al kg
CUORI DI NASELLO 18 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZ0 PISELLI P1ZZA 26X38 CM
OCEAN 47 T T CAPITAN FINDUS PRIMAVERA ITALPIZZA
3000q, E':;‘.L.".'..ﬂl“-‘:'-”” 450 g, surgelati FINDUS vari tipi, varie _mrrﬂflizﬁ_
surgelati S e s 450 g, grammature, g
surgelati surgelati
max 3 pezzi max 4 pezzi a scelta
3,95° 2,39° 1,75° 2,99°
J L J J
9,40 € al kg 4,17 € al kg 8,90 € al kg
CARNE DI MANZO | PIATTI UNICI MAIS DOLCE BONDUELLE TONNO AL
SIMMENTHAL DIMMIDISI’ 3x150 g, sgocc. 4209 NATURALE E UN
3x140 g vari tipi, varie PIZZICO DI SALE
grammature MARE APERTO
SR = " 6x80 g, Marcdperto
} = sgocciolato 337 g
5! p' o THH:H“: LR |
- —p—— “-:‘*‘.‘.‘ﬁ oy o s
SIMMENTHAL O | £
max 2 pezzi
2,10° 1,39° 0,69° 2,90°
J J J )
4,20 € al kg 2,99 € al kg 0,99 € al kg 10,36 € al kg
PASTA ALLUOVO MAIONESE MAYO PASSATA DI SUGO LALBA
DI CAMERINO KRAFT POMODORO TARTUFI
vari formati, 465 g IL DELICATO vari tipi, 280 g
500g PETTI
700¢g

max 12 pezzi

2,99°

5,16 € al kg

CONDIVERDE RISO
SACLA’

gusto classico o
light,

2x290 g

! \
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1,45°

7,63 € al kg

GRAN PESTO
TIGULLIO STAR
vari gusti, varie
grammature

RISO BLOND
RISO GALLO
per risotti, 1 kg




tutto per la dispensa =

BISCOTTI FROLLINI
1 29€ SEMPLICISSIMI DORIA 1 qg€ 5 LI9€
) ; vari tipi, 280 g J | Pes =224 SOCI J

2,37 € al k e - - 6,10 € al k
QO 9 M g

CRACKERS FETTE BISCOTTATE NUTELLA
SEMPLICISSIMI 3 o B MULINO BIANCO ;'-u = - FERRERO
DORIA sconto : BARILLA 900 ¢
vari tipi, varie 20 : ' = & le dorate o le x h;;]. E
grammature = e integrali, ﬁﬁ. = =

630 ¢g LS

"ur-.'l-ﬁ.'
max 3 pezzi

2,98° 1,98°

vari tipi, varie grammature

CORNETTI MULINO BIANCO e
BARILLA 1 20
I I I i - '
I B

7,27 € al kg 6,83 € al kg 9,60 € al kg
CEREALI KRAVE MERENDINE SNACK MESSINO BAHLSEN
KELLOGG'S KINDER COLAZIONE i f arancia o dark temptation,
vari tipi, 410 g PIU’ FERRERD : sconto ™ T TP e A8 125 g

classiche, G il i e

10 pezzi, 290 g

2,09°

0,24° 0,79°

e bl w 0.53 € al litro 0,73 € al litro = 0.77 € al litro
ACQUA SANT'ANNA Yo TE SANTHE BEVANDA DI | cocAcoLA
lnaturale ; ' | FANT‘ANNA FRUTTA BRAVO : | classica o zero,
eggermente o imone o pesca, RAUCH J g SN T
EriSZzlante, inlAn ini by 1,5 litri vari tipi, 1,5 ltri f’" B - ﬁ

,5 litri €

_,_

max 3 pezzi a scelta

4 0,90°

max 60 bottiglie a scelta

1,89°

2,10 € al litro .
I" PAI-IU 0,72 € al litro
COCA COLA O FANTA
coca cola classica o zero, BIBITA

SANPELLEGRINO
vari tipi, 1,25 litri

fanta orange, 6x150 ml

oo 10BICI
(AMERA  FLETTRICHE

AR e firade

ST, T BEATLE

€
%% gL 9;32 0.99 117, Qi ..

(LD INVIA i dati scontrine tramite AN DA F e SPORTIVIFOWERADE BEVANDA / 2,51 €allitro =
; - tipi, 500 m | .
VINCONO mowssyuoso KA A ..
TutTl 7) SCOPRI sehavino! - Gm Mevorel  [EEENSSe
i) && hual vinto! m——— / \
| GUSTI E IN PIU partecip alrestrasione g
e il [N finale i 10 BICI ELETTRICHE! YORITA B BTON [ A v _-
- R — | 2':11‘::.“-}_‘";"_.-*_-:{: =
e e e o =

max 24 bottiglie

%UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO




tutto per la dispensa =

2,38° 3,98° 3,59° 4,49¢

3,97 € al litro 5,31 € al litro 4,79 € al litro 5,99 € al litro
BIRRA MA.MA PROSECCO FALANGHINA IGT FIANO DI AVELLINO
vari tipi, 750 ml DOC CASA BENEVENTANO DOCG
SANT’ORSOLA AGRICOLE SELVI CANTO DEI
millesimato o 75 cl MESSERE
rose, AGRICOLE SELVI
75 cl

750 ml

max 6 bottiglie a scelta

6,98° [ 4,80° 1,10° 5,98° 7,90
J J ) J ; a J
9,31 € al litro i 6,40 € al litro 18,33 € al kg 1,50 € al kg H ; 7,05 € al kg
VINI AZIENDA REMOLE ROSSO SNACK CROCCHETTE E_ iy DETERSIVO
AGRICOLA TOSCANA IGT PER GATTI PER CANI J LAVASTOVIGLIE
POGGIO NIBBIALE FRESCOBALDI . CATISFACTIONS ™ ACTIVE FINISH
g/lorellmo dBl 750 ml TR vari gusti, 60 g |’ L T FRIESKIES ALL IN ONE
cansano Bio tw 4k MAX
DOCG, Vermentino l'~-...---\_.,_..r~-*“'- ’ regular o
0 Rosato Toscana lemon,
18T, 75 ¢l e 2x35 tabs
e
Loy
max 3 pezzi a scelta
6 98 £ SHAMPOO 0 BALSAMO DENTIFRICIO ELMEX £
FRUCTIS GARNIER vari tipi, 75 ml 1 69
d vari tipi, varie ‘ L
1,37 € al kg . grammature _ QP
DETERSIVO Ixan el FRUCTES sconto . ASCIUGATUTTO
LAVATRICE IN . & % TUSCANY
POLVERE DIXAN CLASSICO sconto RLCTE 20 : 2 maxi rotali

25"

85 lavaggi, 5,1 kg

9,85°

ASSORBENTI
LINESE

ali quadri o lungo
quadri x36+8,

1,49° 1,45°

notte x36
0,50 € al litro
CANDEGGINA [ DETERGENTE PAVIMENTI
CLASSICA ACE IGIENIZZANTE ACE
3 litri lavanda o talco, 1 litro

1,65° s

CARTA IGIENICA
FOXY MEGA
4 rotoli

laFeltrinelli
Gift Card

max 3 pezzi

! \
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PISTACCHI COOP
tostati e salati,
250g

PROSCIUTTO
COTTO
ORIGINE COOP
130 g

liine

Wi i i i
R ANk

|:|=.l1-|.l|11:-::_:l1'uﬂ-ﬂ.1 el %

. —

Jol

UOVA DA
ALLEVAMENTO A
TERRA

ORIGINE COOP
confezione x6

ly

Wl CIRBE RN BT

TRLIE N B BOANLIFA e

Unione Amiatina

PARMIGIANO REGGIANO
ORIGINE COOP DOP
stagionato 24 mesi
100 g

SALMONE
SCOZZESE
AFFUMICATO
COOP

100 g

TRa ki, AL Pl
FOHEE B sl !

MORTADELLA
ORIGINE COOP
500 g

e DiEws
P ] kﬁ

e

[IACCARMILITA TOTALE /" - -

AL 0 QUALITA -

_—

mnortadella

f

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
ORIGINE COOP
stagionato 24
mesi, 300 g

i

=

=@
(-3

LATTE FRESCO
ALTA QUALITA
ORIGINE COOP
1 litro

—. = f_‘:._ EEI'-II ITRLIAMI
k&
PASSATA DI PANCETTA POMODORINI OLIO EXTRA
POMODORO AFFUMICATA coop VERGINE DI OLIVA
ORIGINE COOP CUBETTI 400 g ORIGINE COOP
700 g coopP 100% italiano,
2Xeb0g 1 litro
¥ - —
(_ ninin
Bl R Tain
= NER S AL E
ITALIANI
POMODORI PELATI DOPPIO
ORIGINE COOP CONCENTRATO
400 DI POMODORO Lol WIS |
. cooP M ¥, .
tUbO, Tl ol iRR RBRALI et
— 140 g '
*RICAREILATE TAPRELT
THA BN CRERALITA "
:omodor pelati
ELIANI

10
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Unione Amiatina

59.90° .5

per i non soci 79,00 €

IDROPULITRICE KARCHER K2
Potenza Assorbita 1400 Watt,
Pressione Max 110/ 11 bar, Portata
360 I/h, Temperatura Max 40°C,
Resa per area m?/h 20

32,90° 5

per i non soci 39,90 €

DECODER DIGITALE TERRESTRE
DIGIQUEST EASY SCART RICD1219
ricevitore dig terrestre full hd DVBT2
HEVC 265 Main 10, scart HD snodabile
180°, Utilizza la voce per contrallare

il ricevitore, alimentatore 12y, Video:
MKV, AVI,MP4,BDIVX, MP3, EPG: guida
elettronica tv, timer, (ota) usb e ftp,
dim: 15x8x2,5 cm, risoluzione video fino
a 1080(full hd)

16,90° - 8,90° .
per i non’soci 19,90 € ﬁﬂi Hm g < peri’non soci 11,90 € g &

fino a disponihilita della merce

YOGURTIERA 621 ARIETE z y COPPIA GUANCIALI
Potenza: 20 Watt, ™ r FIBRA
Quantita di yogurt: 1 litro, | mis. 46x76

Cestello per yogurt greco |

COLLEZIONAMENTO VALIDO DAL 20 MAGGIO AL 31 LUGLIO
RICEVI UN BOLLINO OGNI 15 € DI SPESA E MULTIPLI (UNICO SCONTRINO)

raccogli i bollini necessari e ritira in cassa il premio che hai scelto, aggiungendo il contributo richiesto.

Designed in Milano

HESTATECONNESSI () celly:

%UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL. MONDO
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Passa
a CoopVoce

per te in regalo
un buono spesa da

di prodotti
a marchio
Coop

Scegli Pofferta Evolution piu adatta a te:

<4 EVO50 4 EVO10 4 EVO VOCE & SMS

4,50€
9,50€ 5,90€

&
Iniziativa valida per i soci di Coop Unione Amiatina vcce

dal 1 al 28 Iuglio 2021 Comunicare é semplice

You
Per tutti i dettagli sulle offerte CoopVoce consulta il materiale a punto vendita n g

coopvoce.it

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO TOSCANA - PROVINCIA DI PISA TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA  LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO ; 0

MANCIANO ARCIDOSSO PECCIOLI ABBADIA SAN SALVATORE MONTALTO DI CASTRO CANINO g
Via Paride Pascucci, SNC  Piazza donatori del sangue, 40/47 Via Boccioni, 21 Via Bolzano, 7 Piazzale Tuscania, 4 Via Amerigo Vespucci
Tel. 0564.62.80.74 Tel. 0564.96.83.53 Tel. 0587.67.22.04 Tel. 0577.77.69.64 Tel. 0766.89.89.50 Tel. 0761.43.70.07
BOLSENA GROTTE SANTO STEFANO 100%
PITIGLIANO SANTAFIORA POMARANCE PIANCASTAGNAIO Strats Statale Cassia KM 112 Via Asmara, 2 CARTA RICICLATA
Via Don Minzoni, 12 Via Carlo Alberto dalla Chiesa Tha B, Corcignen. 12 Via Giacomo Leopardi, 53 Tel 0761797061 Tel. 0761.36.76.89
Tel. 0564.61.54.03 Tel. 0564.97.84.01 tel. 0588.64.103 Tel. 0577.78.64.60 SROTTE DI CASTRO
TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE
{;'ELUD?.I'.:\UNTO CASTEL DEL PIAND MONTAIONE Via del Mortaro, 2
Piazza Rosa Guarnieri, 2 Via Aldo Moro, 14 Tel. 0763.79.63.99 Unione Armiahing
Tel. 0564.95.53.34 Tel. 0571.69.82.65 =nione Amianina

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi 0 modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni

nell'amhbiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo diillustrare i prodotti. Le offerte sono destinate al consumo familiare
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